tprclelturo dt &o ]o~l. do~ Campo~

€~tado dt Óão tpauLo

LIVRO N..!!.

DECRETO NQ 3879/81

de 16 de dezembro de 1981

FLS. N-2-

,.-UrlLICADO (A) 1';0 JO"NAL

BOLETIM DO MUNICIPIO

N~dQ~tj~ 11981

Dispõe sobre abertura de cr~dito
adiciona l no valor de Cr$ ..... .
1.562.500,00 .

O Prefeito Municipal de São Jos~ dos Campos, no uso de
suas atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo 59, da Lei nQ 2374 , de
28 de novembro de 1980, e artigo 39, item V, do Decreto-Lei Complementar nQ 9, de 31 de
dezembro de 1969,

O E C R E T A:

Artigo lQ - Fica aberto na Secretaria da Fazenda, um
cr~dito adicional no valor de Cr$ 1.562.500,00 (hum milhão, quinhentos e sessenta e dois
mil e quinhentos cruzeiros ) , destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vi
gente:

9. 11

9.11-13754281.30
9.11-3132

SECRETARIA DE SAODE E PROMOÇAO HUMANA
Departamento M~dico Odonto16gico
Divisão de Saúde Comunitãria
Unidades de Pronto Atendimento
Outros Serviços e Encargos 1.562.500,00

Artigo 29 - O cr~dito aberto no artigo anterior,
por conta do excesso de arrecadação proveniente do conv~nio com o INAMPS.

Artigo 39 - Este decreto entrarã em vigor na data de su
publicação, revogadas as disposições em contrãrio.

Prefeitura Municipal de São Jos~ dos Campos , 16 de deze
bro de 1981.

Prefeito Municipal

Secretaria de icos

1>Nfcitura de Sao Joéé dod CÃmpod

Eétodo dr Sao 1>oulo

cont. do decreto n9 3879/81 - fls. 02

LIVRO N~ FLS. N~

Registrado e publicado no Setor de Formalização de Ato~
Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos dezesseis dias do mês de dezembro de mi
novencentos e oitenta e um.

~tu nato
Setor Formalização de Atos